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l政治団体の名称

2主たる事務所の所在地

3代表者の氏名

4会計責任者の氏名

事務担当者の氏名

熊見

じどうしゃもんだいせいさくけんきゅうかい

自動車問題政策研究会

大阪府池田市満寿美町13-16

ダイハツ労働会館内

森 茂喜

長岡 直人

博子

（電話） 06-6940-2020 
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開催分）

政治団体の区分

胃 党 の

党 □政治資金規正法第18条の 2第 1項
支 部 の規定による政治団体

，口政 治 資 金 団体 回その他の政治団体

| 

□その他の政治団体の支部

活動区域の区分

回 2以上の都道府県の区域等 □同一の都道府県の区域内

資金管理団体の指定の有無

口有

回無

公職の種類

（現職・候補者の別）

資金管理団体の届
出をした者の氏名

資金管理団体の指定の期間

から

まで
（※複数の期間がある場合2つめ以降の期間）

1106 

国会議員関係政治団体の区分

口政治資金規正法第19条の 7第 1項

第 1号に係る国会識員関係政治団体

□政治資金規正法第19条の 7第 1項
第2号に係る国会議員関係政治団体

公職の候補者
の 氏 名

公職の種類

（現職・候補者の別）

公職の候補者
の氏名（ 2人目）

公職の種類

（現職・候補者の別）

公職の候補者
の氏名 (3人目）

公職の種類

（現職・侯補者の別）

国会議員関係政治団体に関する
特例の適用期間

から

まで
（※複数の期間がある堤合2つめ以降の期間）

に］~9:J



（その2) 以支の状況
1 収支の総括表

収 入 総 額 17,187,325 
（前年からの繰越額） 11, 277, 224 
（本年の収入額） 5, 910, 101 
支 出 総 額 5,646,191 
翌年への繰越額 11,541,134 

2 収入項目別金額の内訳

(1)個人の負担する党費又は会費

金 額 894,000 
員 数（党費又は会費を納入した人の数） 447 

(2)寄附

ア寄附（イを除く。）の区分 金 額 備 考

（ア）個人からの寄附

゜（う ち特定寄附）

（イ）法人その他の団体からの寄附

゜（ウ）政治団体からの寄附

゜小計 （ア） ＋ （イ） ＋ （ウ）

゜（寄附のうち寄附のあっせんによるもの）

゜イ政党匿名寄附

゜合計 （ア＋イ）

゜
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(3)機関紙誌の発行その他の事業による収入

行番号 事業の種類 金 額 備 考

1 
政治資金1ゞ ーティー開催事業（政策Iヽ゚ー・ 4,680,000 令和5年2月18日 翌中市新千里東町2丁目1番千里阪急ホテティー） IV 

2 コ・1v7コンペ 開催事業 336,000 令和5年5月20日兵庫県川辺郡猪名川町北田原字釜ケ谷1「猪名川国際カントリークラ7‘」にて開催

3 

4 

5 

6 

7 

8 

， 
10 

11 

12 

13 

14 

15 

一 の頁の小計 5,016,000 ‘一

合 計 5,016,000 
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(6)その他の収入

行番号 摘 要 金 額 備 考

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

， 
10 

11 

12 

13 

14 

15 

-の頁の小計

゜
ヽ

1件 10万円未満のもの 101 
合 計 101 
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3 支出項目別金額の内訳

(1)支出の総括表

備 考
項 目 金 額

本部又は支部に対して
供与した交付金に係る支出

1 経 常 経 費

(1)人 件 費

(2)光 熱 水 費

(3)備品 ． 消耗品 費 14,960 
(4)事 務 所 費 168,862 
小 計 183,822 

゜2 政 治 活 動 費

(1)組 織 活 動 費 987,546 
(2)選 挙 関 係 費 1,732,613 
(3)機関紙誌の発行その他の事業費 2,742,210 

゜ア機関紙誌の発行事業費 293,184 
イ宣 伝 事 業 費

゜ウ政治資金パーティー開催事業費 1,672,019 
工その他の事業費 777;007 
(4)調 査 研 究 費

゜(5)寄 附 ． 交 付 金

゜(6)そ の 他 の 経 費

゜小 計 5,462,369 

゜合 計 5、646.191 
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1.組織活動費

(3)政治活動費の内訳 項 目 別 区 分
総会費 2/18 開催

行番号 支出の目的 金 額 年月日
支出を受けた者の氏名 支出を受けた者の住所（団体にあっては、主 備考
（団体にあっては、その名称） たる事務所の所在地）

1 来賓宿泊費 67,500 R5/2/15 南千里CrystalHotel 吹田市津雲台1-2-D9

2 総会議案書製作費 126,918 R5/2/28 株式会社昇徳印刷 大阪市東成区大今里2丁目5番7号

3 

4 

5 

6 

7 

8 

， 
10 

11 

12 

13 

14 

15 

一
の 頁の小計 194,418 ヽ

その他の支出 176,450 
ムロ 計 370,868 
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1.組織活動費
(3)政治活動費の内訳 項 目 別 区 分

渉外費

行番号 支出の目的 金 額 年月日
支出を受けた者の氏名 支出を受けた者の住所（団体にあっては、主 備考
（団体にあっては、その名称） たる事務所の所在地）

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

， 
10 

11 

12 

13 

14 

15 

ヽ
の頁の小計

゜
‘一

その他の支出 329,165 
合 計 329,165 
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1.組織活動費
(3)政治活動費の内訳 項 目 別 区 分

会議費

行番号 支出の目的 金 額 年月日
支出を受けた者の氏名 支出を受けた者の住所（団体にあっては、主

備考
（団体にあっては、その名称） たる事務所の所在地）

1 理事・事務局会議 60,910 R5/2/18 株式会社健御 大阪市東淀川区大桐4丁目4-67-Cl407

2 理事・事務局会議 90,000 R5/12/19 株式会社音羽 農中市庄内宝町2丁目1番1号

3 

4 

5 

6 

7 

8 

， 
10 

11 

12 

13 

14 

15 

一 の頁の小計 150,910 一
その他の支出 136,603 
合 計 287,513 
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2. 選挙関係費
(3)政治活動費の内訳 項 目 別 区 分

選挙対策費

行番号 支出の目的 金 額 年月日
支出を受けた者の氏名 支出を受けた者の住所（団体にあっては、主 備考
（団体にあっては、その名称） たる事務所の所在地）

1 支援金 1,500,000 R5/l/25 竜王町の未来を照らす会 滋賀県蒲生郡竜王著町小口1690-2

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

， 
10 

11 

12 

13 

14 

15 

一
の 頁の小計 1,500,000 
一
その他の支出 232,613 
合 計 1,732,613 
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3.機関紙誌の発行事業費
(3)政治活動費の内訳 項 目 別 区 分

会報発行

行番号 支出の目的 金 額 年月日
支出を受けた者の氏名 支出を受けた者の住所（団体にあっては、主 備考
（団体にあっては、その名称） たる事務所の所在地）

1 機関紙発行費 118,910 R5/2/1 株式会社昇徳印刷 大阪市東成区大今里2丁目5番7号

2 機関紙発行費 118,118 R5/7/27 株式会社昇徳印刷 大阪市東成区大今里2丁目5番7号

3 

4 

5 

6 

7 

8 

， 
10 

11 

12 

13 

14 

15 

一
の頁の小計 237,028 
一
その他の支出 56,156 
合 計 293,184 
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5.政治資金パーティー開催事業費
(3)政治活動糞の内訳 項 目 別 区 /刀‘ 

政策Iヽ゜ーティ—開催事業 2/18コ霰：
行番号 支出の目的 金 額 年月日

支出を受けた者の氏名 支出を受けた者の住所の（団所体在に地あ） ってば一子 備考
（団体にあっては、その名称） たる事務所

1 政策Iゞ ーティー券作成費 72,600 R5/l/13 株式会社アイジイ 大阪市北区豊崎4丁目6番3号

2 会場借上げ料 1,369,030 R5/3/9 株式会社阪急阪神ホテルスゞ 大阪市北区茶屋町19番19号

3 

4 

5 

6 

7 

8 

， 
10 

11 

12 

13 

14 

15 

一
の頁の小計 1,441,630 ‘一

その他の支出 230,389 
合 計 1,672,019 
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6. その他の事業費
(3)政治活動費の内訳 項 目 別 区 分

コゞIV7コンペ n、淀玩＼ 籾匁均ヽ ＿ィーじI

行番号 支出の目的 金 額 年月日
支出を受けた者の氏名 支出を受けた奢る事務所（団体にあっては、主 備考
（団体にあっては、その名称） た 所の所在地）

1 コ汀v7コンペ プレー費 581,502 R5/5/20 猪名川国際加トリークラ7"
兵庫県川辺郡猪名川町北田原子釜ケ谷
1 

2 飲食費 87,021 R5/5/20 猪名）1|国際加トリークう7̀
兵庫県川辺郡猪名川町北田原字釜ケ谷
1 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

， 
10 

11 

12 

13 

14 

15 

ぅ・

の 頁の小計 668,523 一
その他の支出 108,484 
合 計 777,007 
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1 資産等の総括表

資産等の有無

資産等の項 目 別区分 有 無 備 考

ア土 拙 ロ 回

イ 塾 惣 ロ 回

ウ 建惣四酉宜主且的上土ゑ地上撞又は土挑竺賃儘撞 ロ 回

工駆畳旦価額企lQ_Q亙旦生超冬ゑ動産 口 回

ォ題箪（羞通祖金及立当座預傘生途こー） ロ 回
又は註金｛羞通腔金を除こ← i 

力 皐 銭 偏 託 口 回

キ直 価 証 券 口 回

ク 出 査 丘 上 ゑ 舷 到 ロ 回

ケ貸且先二上旦残西か幽互旦生超冬ゑ黛位金 ロ 回

こコ 玄払ね払仁金額企凶9互旦生超よゑ敷金 ロ 回

サ 取畳の価額が100万円を超える施設の到用に関する撞 ロ 回
赳

シ備ム生二上竺残亙企旦9互巴生超冬ゑ備ム怠 口 回
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（その20) 宣 圭
昌 書

添付害類（別添のとおり）

回 1 領収書等の写し

□ 2 監査意見書（政党及び政治資金団体に限る。）

□ 3 政治資金監査報告書（国会議員関係政治団体に限る。）

この報告書は、政治資金規正法に従って作成したものであって、真実に相違ありません。

令和6年 3月 28日

政治団体の名称 自動車問題政策研究会

会計責任者の氏名 長岡 直人 鵞

代表者の氏名 （代表者については解散時のみ記入すること）


